

**Murerfirmaet M.G.P. ApS**  
Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 02 92 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

---

Martin Nygaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet M.G.P. ApS Kjærgaardsvej 37 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 02 92 73 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Nygaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417.343 kr. mod 1.035.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.604 kr. mod 55.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.417.343</b>	<b>1.035.311</b>
1 Personaleomkostninger	-1.134.241	-881.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.598	-83.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.504</b>	<b>70.984</b>
Andre finansielle indtægter	1.491	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.995</b>	<b>70.984</b>
Skat af årets resultat	-49.391	-15.616
<b>Årets resultat</b>	<b>176.604</b>	<b>55.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Overføres til overført resultat	1.604	55.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.604</b>	<b>55.368</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.640	168.920
Materielle anlægsaktiver i alt	125.640	168.920
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.321	27.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.321	27.321
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>152.961</b>	<b>196.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.750	172.194
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.000
Andre tilgodehavender	36.000	30.000
Tilgodehavender i alt	214.750	222.194
Likvide beholdninger	668.859	334.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>888.609</b>	<b>561.724</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.041.570</b>	<b>757.965</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	135.822	134.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>390.822</u></b>	<b><u>214.218</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>830</u>	<u>1.414</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>830</u></b>	<b><u>1.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.072	27.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.644	234.763
Selskabsskat	49.975	9.372
Anden gæld	<u>335.227</u>	<u>270.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.918</u>	<u>542.333</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>649.918</u></b>	<b><u>542.333</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.041.570</u></b>	<b><u>757.965</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	78.850	200.000	358.850
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.368	0	55.368
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	134.218	0	214.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.604	175.000	176.604
	<b>80.000</b>	<b>135.822</b>	<b>175.000</b>	<b>390.822</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	990.229	777.524
Pensioner	119.475	91.622
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.537</u>	<u>11.998</u>
	<b><u>1.134.241</u></b>	<b><u>881.144</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-42.000</u>	<u>-42.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-42.000</u></b>	<b><u>-42.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	481.043	462.123
Tilgang i årets løb	0	184.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-165.480</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>481.043</u></b>	<b><u>481.043</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-312.123	-434.323
Årets afskrivninger	-43.280	-43.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>165.480</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-355.403</u></b>	<b><u>-312.123</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>125.640</u></b>	<b><u>168.920</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>27.321</u>	<u>27.321</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>27.321</b></u>	<u><b>27.321</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>27.321</b></u>	<u><b>27.321</b></u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtigelse som udgør 36 tkr. i opsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS, CVR-nr. 36 45 37 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.